termos do item 6.7 do presente edital, tendo em vista que foram considerados os valores unitários de cada 
locação mensal, bem como o valor único do item 1 da proposta (Serviços de adequação, conversão, 
implantação do sistema e treinarnento de usuários), totalizando o valor de R$ 226.000,00 (duzentos e vinte 
e seis mil reais), conforme Planilha de Conferência de Pregos juntada aos autos. 

A empresa GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTAO EM SERVIÇOS apresentou sua 
proposta, a partir do item 6 ao 22 na coluna errada, contudo tal equivoco não prejudicou a análise e